
Id: A578D328-7CD3-4091-B537-B96CCC91E8C5. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/601/21 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na czas 

nieoznaczony umowy najmu nieruchomości zabudowanej garażem murowanym, położonej w Zabrzu 

przy ul. Zamkowej, stanowiącej własność Miasta Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.1990 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na czas nieoznaczony 

z Panem ..., zamieszkałym w Zabrzu przy ..., umowy najmu nieruchomości zabudowanej garażem murowanym 

o powierzchni użytkowej 16,00 m2, położonej w Zabrzu przy ..., obejmującej działkę nr ..., wpisaną do księgi 

wieczyste nr ... .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-

Bar 

 


